关于环能学院2019年度“五·四达标创优”评选结果的

请示
环能学院党委：

为深入贯彻落实党的十九大以及团十八大的精神，进一步推进我院团组织的思想建设、组织建设、文化建设，增强团组织的凝聚力和战斗力，提高共青团的内在活力，表彰在共青团工作领域中表现突出的基层团组织，奖励德智体美劳全面发展的青年团员和学生干部。按照校团委的要求，我院团委开展了2019年“五·四达标创优”评选活动。经过学院各个团支部、分团委的层层推荐、筛选，最终学院评选结果公示如下：

    优秀学生团员标兵动力171王宇洁等8人，占团员总数5%；优秀学生干部环科161姜可欣等24人，占团员总数1.5%；优秀学生团员市政19朱珺瑶等65人，占团员总数4.6%；优秀团支部暖162团支部等7个，占团支部总数18%；最佳团日活动环工171团支部等3个，占团支部总数8%；

  （详见附录1）
   按照学校团委要求，该评选结果需要经过学院党委批复后，上报校团委。

   联系人：丁丁
   联系电话：13811954540
   妥否，请学院党委批示。

                                               环境与能源工程学院团委
                                                 2020年4月14日

附录1

	北京建筑大学环能学院优秀团员公示

	序号
	学院
	所在支部名称
	姓名
	性别

	1
	环能学院
	环19-1
	温湘澜
	女

	2
	环能学院
	水19-2
	田淑雯
	女

	3
	环能学院
	暖19-2
	曹健
	男

	4
	环能学院
	环19-2
	李千龙
	男

	5
	环能学院
	水19-3
	张帅
	男

	6
	环能学院
	暖19-1
	韦天玲
	女

	7
	环能学院
	水19-1
	谢楚湉
	女

	8
	环能学院
	环19-1
	黄跃洋
	女

	9
	环能学院
	暖19-2
	邢宇昊
	女

	10
	环能学院
	环实18-2
	梁仓
	男

	11
	环能学院
	环实18-2
	姚兴雨
	男

	12
	环能学院
	暖18-2
	付思远
	女

	13
	环能学院
	暖18-2
	姜质玉
	女

	14
	环能学院
	暖18-1
	于鑫雨
	女

	15
	环能学院
	暖18-1
	孟钰
	男

	16
	环能学院
	动18-1
	王子彦
	男

	17
	环能学院
	动18-1
	吴霆钧
	男

	18
	环能学院
	水18-2
	侯姗姗
	男

	19
	环能学院
	水18-2
	李坤甫
	男

	20
	环能学院
	水18-1
	卢雄威
	男

	21
	环能学院
	水18-1
	薛欣悦
	女

	22
	环能学院
	环实18-1
	孙亚洲
	男

	23
	环能学院
	环实18-1
	赵洪艳
	女

	24
	环能学院
	环工17-1
	王懿雯
	女

	25
	环能学院
	环工17-1
	赵紫依
	女

	26
	环能学院
	环工17-1
	刁英杰
	男

	27
	环能学院
	环科17-1
	张荟杰
	男

	28
	环能学院
	环科17-1
	张润泽
	男

	29
	环能学院
	环科17-1
	尚添顺
	男

	30
	环能学院
	水17-2
	刘宇轩
	女

	31
	环能学院
	水17-2
	常凯伦
	男

	32
	环能学院
	水17-2
	赵东宇
	男

	33
	环能学院
	暖171
	苏媛
	女

	34
	环能学院
	水171
	张雷
	男

	35
	环能学院
	水171
	杜宇彬
	男

	36
	环能学院
	动171
	麦尔敦.卡德尔哈
	女

	37
	环能学院
	暖171
	牛磊
	男

	38
	环能学院
	动171
	王鑫宇
	女

	39
	环能学院
	水17-2
	赵诗蒙
	女

	40
	环能学院
	暖172
	陈睿哲
	男

	41
	环能学院
	暖172
	高宇
	女

	42
	环能学院
	暖172
	汤佳烨
	女

	43
	环能学院
	暖172
	张云睿
	女

	44
	环能学院
	水16-1
	萧凯文
	女

	45
	环能学院
	暖16－1
	胡然
	女

	46
	环能学院
	水16-1
	陈梓怡
	女

	47
	环能学院
	环工16-1
	张晗琦
	男

	48
	环能学院
	暖16－1
	曹琦
	女

	49
	环能学院
	环科16-1
	杜骜飞
	男

	50
	环能学院
	暖16-1
	李烁
	女

	51
	环能学院
	水16-1
	郑俊炜
	男

	52
	环能学院
	环工16-1
	田坤
	男

	53
	环能学院
	水16-1
	孙菲
	女

	54
	环能学院
	环研18支部
	岳鹏
	男

	55
	环能学院
	市政18
	靳怡然
	女

	56
	环能学院
	暖研18团支部
	张严匀
	女

	57
	环能学院
	水研17
	柳婷
	女

	58
	环能学院
	环研17
	赵卉
	女

	59
	环能学院
	暖研17
	马玉森
	男

	60
	环能学院
	环研19
	施迎
	女

	61
	环能学院
	环研19
	郑泽东
	男

	62
	环能学院
	暖研19
	廖康桥
	男

	63
	环能学院
	暖研19
	王新雨
	女

	64
	环能学院
	市政19
	梁慧
	女

	65
	环能学院
	市政19
	朱珺瑶
	女

附录2

	北京建筑大学环能学院优秀学生干部公示

	序号
	学院
	所在支部名称
	姓名
	性别
	备注

	1
	环能学院
	环19-1
	吴婷婷
	女

	2
	环能学院
	水19-2
	陶盈如
	女

	3
	环能学院
	暖19-1
	韦一祺
	男

	4
	环能学院
	水19-1
	郑雨涵
	女

	5
	环能学院
	环实18-2
	廖崇鑫
	男

	6
	环能学院
	水18-3
	姬宇婷
	女

	7
	环能学院
	暖18-2
	吴晗
	男

	8
	环能学院
	暖18-1
	李蕴彤
	女
	申报“十佳”

	9
	环能学院
	动18-1
	王宇辰
	男

	10
	环能学院
	水18-2
	于睿
	男

	11
	环能学院
	水18-1
	刘胤轩
	男

	12
	环能学院
	环实18-1
	崔瀚武
	男

	13
	环能学院
	环工171
	吕腾
	男

	14
	环能学院
	环科17-1
	李彤彤
	女

	15
	环能学院
	水17-2
	王晨
	男

	16
	环能学院
	暖17-1
	张世达
	男

	17
	环能学院
	水17-1
	赵仕琴
	女
	申报“十佳”

	18
	环能学院
	动17-1
	叶心语
	女

	19
	环能学院
	暖172-
	尹瑞
	女

	20
	环能学院
	暖16-1
	石峻璋
	男

	21
	环能学院
	水16-2
	冯瀚
	男

	22
	环能学院
	环科16-1
	姜可欣
	女
	申报“十佳”

	23
	环能学院
	暖研18团支部
	马博洋
	男

	24
	环能学院
	市政18
	王浩冉
	男

附录3

	北京建筑大学环能学院优秀团员标兵公示

	序号
	学院
	所在支部名称
	姓名
	性别
	备注

	1
	环能学院
	暖19-2
	陈欣怡
	女

	2
	环能学院
	环19-2
	吴昊
	女

	3
	环能学院
	水18-1
	王睿
	女
	申报“十佳”

	4
	环能学院
	环实18-1
	孙亚洲
	男

	5
	环能学院
	动17-1
	王宇洁
	女
	申报“十佳”

	6
	环能学院
	水17-1
	张雨铭
	女
	申报“十佳”

	7
	环能学院
	暖16-2
	张笑可
	女

	8
	环能学院
	暖研18
	刘伟
	男

附录4

	北京建筑大学环能学院优秀团支部公示

	序号
	学院
	优秀团支部名称
	备注

	1
	环能学院
	水19-2团支部

	2
	环能学院
	暖18-2团支部

	3
	环能学院
	暖18-1团支部
	申报“十佳”

	4
	环能学院
	环科17-1团支部

	5
	环能学院
	环工17-1团支部
	申报“十佳”

	6
	环能学院
	暖16-2团支部

	7
	环能学院
	暖研19团支部

附录5

	北京建筑大学环能学院最佳团日活动公示

	序号
	学院
	最佳团日活动名称
	申报支部名称

	1
	环能学院
	“我在国庆现场那一刻”主题团日活动
	环19-1团支部

	2
	环能学院
	“众志成城 共克时艰”主题团日活动
	暖18-2团支部

	3
	环能学院
	“众志成城，共克时艰”主题团日活动
	环工17-1团支部

3